UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGTVT  Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Phù hiệu hết giá trị sử dụng

Sở Giao thông vận tải Bình Định nhận được Đơn Giải trình ngày

23/6/2022 của Hợp tác xã vận tải cơ giới 30/03 huyện Phù Mỹ với nội dung báo

mất phù hiệu xe tuyến cố định 77B-026.75.

Để tránh tình trạng tổ chức, cá nhân tiếp tục sử dụng phù hiệu vẫn còn

hiệu lực tham gia hoạt động kinh doanh vận tải, Sở Giao thông vận tải Bình

Định thông báo nội dung sau:

1. Phù hiệu “xe tuyến cố định” của ô tô khách 77B-026.75 được Sở Giao

thông vận tải Bình Định cấp cho Hợp tác xã vận tải cơ giới 30/03 huyện Phù Mỹ

không còn giá trị sử dụng kể từ ngày ký thông báo này, cụ thể như sau:

STT
Biển kiểm

soát xe

Tên đơn vị

Vận tải
Số phù hiệu

Ngày cấp

phù hiệu

Có giá trị

đến ngày

01
77B-

026.75

Hợp tác xã vận

tải cơ giới 30/03

huyện Phù Mỹ

CĐ5221000111 27/12/2021 31/12/2022

2. Đề nghị Sở Giao thông vận tải, Công an các tỉnh, thành phố chỉ đạo các

lực lượng chức năng khi phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu nêu trên

thì thu hồi và xử lý theo quy định pháp luật.

Sở Giao thông vận tải Bình Định thông báo để các đơn vị được biết, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Tổng cục ĐBVN (b/c);

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố (p/h);

- Công an các tỉnh, thành phố (p/h);

- HTX vận tải CG 30/03 huyện Phù Mỹ;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hòa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T09:26:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đình Tiên<tienpd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T15:00:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Trịnh<trinhvv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-28T16:45:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hòa<hoanv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T10:57:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T10:57:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T10:58:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!